
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
16.571,57 zł 

dział 750 Administracja publiczna 16.571,57 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 16.571,57 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16.571,57 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - na 
podstawie decyzji nr 575/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 października 
2024 r. 
działanie 16.1.1.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań włanych  
o kwotę 

 
16.528,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 16.528,00 zł 
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16.528,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16.528,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizujacego pracę socjalną w środowisku - na podstawie decyzji nr 549/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 21października 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
16.571,57 zł 

dział 750 Administracja publiczna 16.571,57 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 16.571,57 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.881,37 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.350,12 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,08 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań włanych  
o kwotę 

 
16.528,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 16.528,00 zł 
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16.528,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.528,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok. 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 uchwały Nr VII/50/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok. 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 uchwały Nr VII/50/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa -400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -400 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

-400 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -400 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 370 592,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1 370 592,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 370 592,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 370 592,00

758 Różne rozliczenia 629 408,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
629 408,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 629 408,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 629 408,00

801 Oświata i wychowanie 29 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

29 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
29 000,00

855 Rodzina 15 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

15 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
140 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 140 000,00

1 784 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 352,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 352,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 112 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy

112 352,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 112 352,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 29 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
29 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-25 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -25 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
45 000,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 40 000,00

855 Rodzina 40 000,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
132 032,20

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

110 648,00

4430 Różne opłaty i składki 110 648,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 110 648,00

90095 Pozostała działalność 21 384,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 184,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 184,20

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-1 384,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -897,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -897,00

92195 Pozostała działalność -487,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 010,55

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 010,55

4220 Zakup środków żywności 1 563,35

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 563,35

4300 Zakup usług pozostałych -40,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -40,00

784 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 16 571,57

75011 Urzędy wojewódzkie 16 571,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 571,57

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 16 571,57

16 571,57

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 16 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 528,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

16 528,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 16 528,00

16 528,00Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 16 571,57

75011 Urzędy wojewódzkie 16 571,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 881,37

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 13 881,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,12

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 350,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
340,08

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 340,08

16 571,57

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 16 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 528,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 16 528,00

16 528,00Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 159,20

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
-35 159,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 366,20

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
4 366,20

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
15 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 333,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
4 333,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 360,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
1 360,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Razem:

zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 179/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 200,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

4220 Zakup środków żywności -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 170,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-6 170,00

4270 Zakup usług remontowych -2 687,60

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-2 687,60

4300 Zakup usług pozostałych 8 857,60

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

8 857,60

80104 Przedszkola 5 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -656,30

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-656,30

4410 Podróże służbowe krajowe 656,30

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

656,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-5 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
-5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii 300,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -300,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 273,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 273,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 273,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 273,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 000,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937253D-93D9-4A0A-8DB6-EE0A62B09E05. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-07T09:03:35+0100




